
 

 

 

 
  
 
 

 
        GEWIJZIGD BESLOTEN 
 

Besluit van de Raad 
 
Registernummer: RDV / 2019-Z19-021020-34543-b 
Nummer: 19/21 
 
 
De raad van de gemeente Zoeterwoude, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 april 2019, 
 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet,  
 
Besluit: 
 
Besluit 

1 de ontwerp-Programmabegroting 2020 en meerjarenramingen 2021-2023 van de 

Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Hollands-Midden voor kennisgeving aan te 

nemen;  

2 bijgaande brief met zienswijze vast te stellen en in te dienen bij de Veiligheidsregio Hollands- 

Midden waarin wordt aangegeven dat de raad kan instemmen met de hogere bijdrage   als 

gevolg van de indexatie maar dat de raad niet instemt met de hogere bijdrage als gevolg van 

beleidsontwikkelingen voor digitale  transformatie; 

3      tevens de tekst in het hierbij behorende amendement in bijgaande brief toe te voegen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 mei 2019, 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
G.J. Buijs     E.G.E.M. Bloemen  
 


